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Pokyčio veikloje ir asmeniniame gyvenime
ieškantiems, galbūt norintiems išmokti ar pagilinti
įgūdį girdėti, jausti, pažinti save, savo norus,
poreikius, išmokti juos atliepti be lūkesčių išorei,
užmegzti šiltą palaikantį ryšį su savimi, norintiems
išsilaisvinti iš maišo nuoskaudų, patirti daugiau
džiaugsmo ir dėkingumo būsenų, pažinti autentišką
save, rasti aiškumo, prasmės ar įkvėpimo
kasdienybėje.

Sėkmingai savilyderystei svarbu prisiimti atsakomybę už tai, kas
priklauso nuo manęs. Tad džiaugiuosi jog esi čia      .

PER 8 MĖNESIUS SUKURSI NAUJĄ ISTORIJĄ APIE SAVE
ĮKVEPIANČIĄ GYVENIMUI, KURĮ TU KURI.

ŠI PROGRAMA SUKURTA



PROGRAMA SUSIDEDA IŠ 
KETURIŲ  PAGRINDINIŲ DALIŲ

SAVĘS PAŽINIMAS

SAVIREGULIACIJA

ATJAUTA IR EMPATIJA

DARNŪS SANTYKIAI

Įsitikinimai; ryšys su kūnu; jausmų,
minčių, elgesio savirefleksija;
nepatenkinti poreikiai; pozicijos iš kurių
veikiu; yin ir yang manyje; talentai,
gebėjimai; "The Passion Test" - vertybės,
gyvenimo vizija; savo indėlio gyvenime ir
prasmės suvokimas.

Savistabos praktikos; emocijų paleidimo,
atpalaidavimo praktikos; įsitikinimų
keitimas; meditacijos ryšiui su savimi ir
savo tiesa atkurti; savo poreikių
atliepimas; atleidimo, priėmimo,
dėkingumo praktikos; vizualizacijos-
būsenos meditacijos.

Atsitapatinimas nuo savojo skausmo,
girdėjimas, matymas kito; įgalinanti ar
kitą nugalinanti pozicija; gailestis vs.
atjauta; meditacijos praktikos; atleidimo,
priėmimo, dėkingumo praktikos.

Santykių vystymosi stadijos; projekcijos;
jėgos ir galios pozicija; taikus
komunikacijos modelis; emocijų
reguliavimas santykyje;  meditacijos
praktikos; atleidimo, priėmimo,
dėkingumo praktikos.

*kadangi mentorystės metu siekiu atliepti individualius kiekvieno kliento poreikius, temos gali
pildytis, koreguotis, daugiau dėmesio skiriant tam, kas aktualiausia mentorystės metu.



8 MĖNESIŲ
 SAVILYDERYSTĖS

PROGRAMA

         Pirmiausia vedu kiekvieną į savęs pačio didybę ir unikalumą.
Būti laisvu viduje. Mylėti kitus iš laisvės jausmo, o ne meilės ir
pripažinimo trūkumo. Daryti pasirinkimus pažįstant savo
poreikius, vertybes. Realizuoti save bet kurioje pasirinktoje
veikloje suvokiant savųjų talentų, dovanų kuriamą vertę. Rasti savo
žaidimų aikštelę – reikštis, augti, atrasti, patirti! Kurti santykius
girdint save ir kitą.

POKYTIS, Į KURĮ VEDU MENTORYSTĖS METU

BONUSAI

Meditacijų, paskaitų rinkinys sukurtas išskirtinai mentorystės
klientams (nuolat pildomas).

Asmeninė darbaknygė (esminė informacija apie Tave,
praktikos, afirmacijos ir pan.).

Palaikymas visos mentorystės metu: atsakymai į klausimus
(neribotai) garso žinute laukiant kito susitikimo. Tai bene
didžiausia asmeninės mentorystės vertė - visada šalia savęs
turėti vedlį, draugą, kuriam gali rašyti, kreiptis pagalbos,
klausti ir tokiu būdu integruoti visas gautas žinias, suvokimus!



KUR

KADA 

DAŽNUMAS 2 susitikimai per mėnesį, trunkantys po 2
valandas. Viso 16 susitikimų. 

Susitikimai vyksta gyvai (Antakalnyje,
Vilniuje) arba internetu.

Susitarsime abiems patogias dienas ir
laiką, kurį eigoje bus galimybė adaptuoti.

TRUKMĖ 8 mėnesiai + 2 mėnesiai*
*visi 16 susitikimų vėliausiai turi įvykti per 10 mėn.

ATSISKAITYMAS UŽ
PROGRAMĄ

Apmokėjimas grynais arba pavedimu
(mokanti dalimis arba visą sumą iš karto).

Mokant visą sumą iš karto -

Mokant per du kartus -

Mokant per tris kartus -

1700 eurai / kartas

880 eurai / pirmą ir antrą mėnesį

600 eurų / pirmą, antrą ir trečią mėnesį

Simona Ampiainen
LT962140030002443289
Paskirtis: Savilyderystės programa

NAMŲ DARBAI Kiekvieną kartą po susitikimo bus
užduotys savarankiškam praktikavimui -
geriausiems rezultatams įkūnyti     .

PAPILDOMA INFORMACIJA

REKVIZITAI
PAVEDIMUI



     Esu savilyderystės mentorė. Padedu pokyčio trokštantiems žmonėms
įgyvendinti savo asmenines transformacijas mokydama pažinti, susitikti ir
saugiai atpalaiduoti savo jausmus, keisti istoriją apie save ugdant unikalų
mąstymo požiūrį, kuris užtikrina ištikimybę sau, padeda įprasminti save
gyvenime, veikloje ar versle per asmeninę savirealizaciją, kuriant savąjį
gyvenimą girdint save, savo poreikius ir atsiveriant išminties balsui –
intuicijai. 
      Šalia aukštojo vadybinio išsilavinimo ir 15 metų vadovaujančio darbo,
projektų valdymo, konsultacinio darbo su žmonėmis, baigiau koučingo
studijas (Professional Coach ICU), psichologinių krizių įveikimo (HEPI),
taikomosios organizacijos psichologijos ir lyderystės programas (ISM
vadovų magistrantūra). Penkis metus mokiausi, praktikavau emocijų
paleidimą pagal Sedonos metodą. Nepale, budistų vienuolyne studijavau
vienuolių dėstomas programas apie pažintį ir darbą su savo emocijomis.
Tęsiu psichologijos studijas Vilniaus universitete, esu lektorė saviugdos
festivaliuose, įvairiuose kursuose ir programose, vedu mokymus ir
asmenines sesijas nuo 2014 metų. 
      Esu sertifikuota “The Passion Test” metodikos trenerė, “ho’oponopono”,
budistinių meditacijų, “mindfulness” praktikė. Taip pat asmeninėse
konsultacijose naudoju emocijų paleidimo techniką (Sedonos metodas) bei
nuostabiai visas praktikas papildančią B. Katie metodiką „The Work“ skirtą
minčių kvestionavimui, požiūrio plėtimui.

APIE MANE



KELETAS ATSILIEPIMŲ

Simona yra įvėpianti mentorė, kuri puikiai moka ir palaikyti, ir palydėti ten, kur nepatogu,
išbūti tame nepatogume kartu. Džiaugiuosi su tavo pagalba susipažinusi su savimi dar
geriau. Jaučiuosi įgalinta veikti ir kas dieną kurti savo svajonių gyvenimą.
Išsigryninau savo misiją šiame gyvenime, iš naujo atradau autentiškumą savyje bei
išmokau sustoti, atpažinti savo reakcijas į įvairias situacijas, išjausti kylančias emocijas ir
sugrįžti į savo resursinę būseną.
Jaučiuosi sesijose labai saugi, jaučiu tavo palaikymą, atjautimą ir vis girdžiu tave sakant,
kad už skaudulių slypi džiaugsmas ir vidinė jėga. Su tokiu žmogum kaip tu leisčiaus nors ir
į pasaulio kraštą :). 
O svarstantiems dėl mentorystės rekomenduoju sustoti akimirkai ir įsiklausyti savęs, ką
tuo metu jaučia tavo kūnas. Butent jis ir duos ženklą, ar esi pasiruošęs/usi pokyčiui. Ir jei
taip, nuoširdžiai rekomenduoju leistis į atradimus kartu su Simona. Kelionė bus nuostabi,
nes Simona yra žmogus, kuris tavimi visada tikės ir lydės pokytyje atvira širdimi.

Didžiausia vertė yra sąmoningumo augimas kiekvienos konsultacijos dėka: pamatai kitas
perspektyvas, pamatai ribojančius įsitikinimus, supranti kas kodėl, gauni įrankius kaip
tvarkytis ir papildomų patarimų kuo dar pasidomėti, kas surezonuos. Ir dažniausiai itin
surezonuoja! Dar daugiau- nuolatinės konsultacijos užtikrina tęstinumą, nuolatinį laiką ir
dėmesį sau, tam tikrą discipliną ir fantastinį augimą! 
Mano gyvenimas apsivertė 100%. Ir manau gal versis 100% dar kartą, nes tikiu, kad dar
galimybės neišsemtos ir jų rasis vis naujų. Pokyčiai? 1) įtemptoje dienotvarkėje radau laiko
sau ir savo pomėgiams! 2) pasikeitė kokybė laiko leidžiamo su vaikais 3) atsirado daugiau
laiko su vyru 4) pakeičiau darbą į svajonių darbą 5) esu daug sąmoningesnė kasdien 6)
jaučiuosi laiminga ir kaip aplinkiniai sako - "pradėjai šviesti" :) 
Šalia Simonos jaučiuosi labai gerai. Pasitikiu 100%. Ir kai jau atrodo "kas dar? "- kiekviena
konsultacija nustebina, vėl atveria naujus, svarbius ir neatrastus horizontus, kuriuos
pažinus, priėmus, išjautus - gyvenimas nušvinta naujom spalvom. Savęs pažinimo kelionėje
buvau ilgai. Bet nebuvo nuoseklumo, disciplinos, naujų perspektyvų, ką duoda mentorystė.
Mentorystė iš esmės užtikrino sąmoningumo ir dvasinio augimo spurtą, dėl ko įspūdingi
pokyčiai pas mane įvyko per 1 metus! Ir tereikia pabandyti, kad suprasti apie ką aš ir
pagaliau pradėti gyventi gyvenimą KITAIP - smagiau, daug lengviau, sąmoningiau ir su
begaline meile ir pagarba sau. 



KONTAKTAI

S i m o n a  A m p i a i n e n
info@laimedarbe.lt
www.laimedarbe.lt
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     Jeigu svarstai apie šią programą, kviečiu
susitarti 1 valandos nemokamam pokalbiui
internetu tam, kad pasikalbėti, išgirsti, pajausti
ir nuspręsti, ar ši programa Tau tinka ir atliepia
Tavuosius poreikius. 

Simona Ampiainen

Simona Ampiainen

laimedarbe_simona


